上 海 市 西 南 片 高 校

联合办学管理委员会

关于举办“智能制造  智造中国”

研究生学术论坛的通知

西南片高校联合办学各有关高校：

在西南片高校联合办学成立 20 周年之际，由上海交通大学研究

生院、上海市西南片高校联合办学办公室联合主办，上海交通大学机

械与动力工程学院承办的“机械百年”暨“智能制造 智造中国”西

南片高校研究生学术论坛将于 2013 年 12 月 1 日在上海交通大学举

行。本届论坛以构建高起点研究生学术交流平台为己任，以促进各学

科交叉融合、拓宽学术视野、激发创新思维、全面提高研究生培养质

量为目的，开阔视野、启迪思想、提高创新能力。特邀上海市西南片

联合办学相关高校研究生参与论坛并积极投稿。

相关征文事宜及要求见附件。

特此通知。

上海交通大学研究生院

上海市西南片高校联合办学办公室

2013 年 11 月 9 日